BOLETIM UFAM

074ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 02/12/2025

PORTARIA Nº 38/2025 - CORREG, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.
Art. 1º - INSTAURAR, com os servidores abaixo designados, a Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, para apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, a apuração de irregularidades
apontadas no Processo SEI nº 23105.022264/2025-16, referentes à denúncia de situações de
importunação e assédio constante contras as discente no âmbito da Residência Universitária e no
Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia. Presidente: Juliana Soares Gonçalves -
Doc./ICSEZ/SIAPE: nº 1306655 Membro: Carlos Carvalho da Silva - Doc./ICSEZ/SIAPE: nº
1177627 Nerine Lúcia Alves de Carvalho - Téc. Adm./PROTEC/SIAPE: nº 6401377 Art. 2º - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Responsável: Sandileno Alves Santiago

Produção: Corregedoria Setorial